
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL
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Calendriers par date
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U13 Niveau 2 Championnat / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe I

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

14/09/2024

21/09/2024

28/09/2024

05/10/2024

12/10/2024
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59025.1

59026.1

59027.1

59028.1

59029.1

59030.1

59031.1

59032.1

59033.1

59034.1

59035.1

59036.1

59037.1

59038.1

59039.1

59040.1

59041.1

59042.1

59043.1

59044.1

Pont Ste Maxence Us 3

Verneuil As 1

Exempt 2

Montataire Sfc 3

St Maximin Us 1

Pont Ste Maxence Us 3

Villers St Paul Us 3

Creil Afc 5

Exempt 2

Pont Ste Maxence Us 2

Montataire Sfc 3

Verneuil As 1

St Maximin Us 1

Exempt 2

Creil Afc 5

Pont Ste Maxence Us 3

Montataire Sfc 3

Villers St Paul Us 3

Verneuil As 1

Pont Ste Maxence Us 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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-

-

-

-

-

-

St Maximin Us 1

Pont Ste Maxence Us 2

Creil Afc 5

Villers St Paul Us 3

Pont Ste Maxence Us 2

Exempt 2

Verneuil As 1

Montataire Sfc 3

St Maximin Us 1

Villers St Paul Us 3

Pont Ste Maxence Us 3

Creil Afc 5

Villers St Paul Us 3

Montataire Sfc 3

Pont Ste Maxence Us 2

Verneuil As 1

St Maximin Us 1

Creil Afc 5

Exempt 2

Pont Ste Maxence Us 3

Creil Afc 5 Exempt 2 Montataire Sfc 3 Pont Ste Maxence Us 2

Pont Ste Maxence Us 3 St Maximin Us 1 Verneuil As 1 Villers St Paul Us 3
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29523623

29523624

29523625

29523626

29523627

29523628

29523629

29523630

29523631

29523632

29523633

29523634

29523635

29523636

29523637

29523638

29523639

29523640

29523641

29523642

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

12H

12H

Début été : 13H   Début hiver : 13H


